
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 5 000 000,00 zł 

1) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 5 000 000,00 zł; 

2) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5 000 000,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Nozdrzec wynosi 7 669 725,67 zł i zostanie pokryty przez: 

2. Przychody Gminy Nozdrzec wynoszą 8 657 317,67 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 305 869,67 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 5 000 000,00 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych w kwocie 195 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 2 156 448,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Nozdrzec wynoszą 987 592,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 987 592,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie przychodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Jarosław Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312FD7D6-0BFE-4541-9F84-6437506EC192. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr II/10/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 4 911 260,59 5 000 000,00 9 911 260,59 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 785 916,00 4 500 000,00 7 285 916,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 265,00 4 500 000,00 4 605 265,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 50 500,00 500 000,00 550 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00 

Razem 78 236 068,26 5 000 000,00 83 236 068,26 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312FD7D6-0BFE-4541-9F84-6437506EC192. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/10/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 4 085 390,59 5 000 000,00 9 085 390,59 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 175 265,00 4 500 000,00 6 675 265,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 265,00 4 500 000,00 4 605 265,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 500 000,00 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00 

Razem 32 902 402,97 5 000 000,00 37 902 402,97 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312FD7D6-0BFE-4541-9F84-6437506EC192. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/10/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych NOZDRZEC w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600    2 175 265,00 5 000 000,00 7 175 265,00 
 60016   2 070 000,00 4 500 000,00 6 570 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – modernizacja dróg gminnych  0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 
 60017   0,00 500 000,00 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – modernizacja dróg wewnętrznych 0,00 500 000,00 500 000,00 

Razem 27 143 395,00 5 000 000,00 32 143 395,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312FD7D6-0BFE-4541-9F84-6437506EC192. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/10/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 

Razem 3 657 317,67 5 000 000,00 8 657 317,67 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312FD7D6-0BFE-4541-9F84-6437506EC192. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 312FD7D6-0BFE-4541-9F84-6437506EC192. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

